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Најголема загуба на енергија се врши низ транспарентните 

делови на обвивката и отворите во ѕидовите на зградата и тоа 

40% кај стандардните прозорци и од 70-80% кај ѕид завеса. 

Влијанието на термичките мостови се апроксимира со 

зголемување на основната вредност на коефициентот на 

премин на топлина во сите позиции на термичката обвивка на 

зградата за фиксна вредност  

Вака зголемена вредност на коефициентот U се користи за 

термо-техничките пресметки.  




